
 

 

Philips
SoundBar skaļrunis

2.1 kanālu bezvadu basu skaļrunis

Bluetooth® aptX, AAC un NFC
1 HDMI ieeja un HDMI izeja ARC
320 W

HTL5140B
Jaudīgs skanējums no jebkura televizora

ar bezvadu basu skaļruni
HTL5140 ir plakans Soundbar skaļrunis ar 320W maksimālo izvadi. Augstākās klases metāla 
apdare izteiksmīgam stilam, un to iespējams uzstādīt pie sienas vai novietot uz galda. HDMI 
ARC, viena HDMI ieeja video un Bluetooth® ar aptX® un AAC mūzikai bezvadu tīklā.

Bagātīgāks skanējums TV un filmu skatīšanai
• Jaudīga 320 W skaņas izvade
• 8 collu basu skaļrunis ar pulsējošu zemfr. skaņu
• Dolby Digital un DTS lieliskai telpiskai skaņai
• Virtuālā telpiskā skaņa reālistiskam filmu baudījumam
• Mylar materiāla augstfrekv. skaļrunis augstas izšķirtsp. skaņai

Pievienojiet un izbaudiet visu izklaidi
• Bluetooth® (aptX® un AAC) mūzikas straumēšanai bezvadu tīklā
• HDMI ARC, lai piekļūtu skaņai no televizora
• Izveidojiet savienojumu ar vienu HDMI ieeju lieliskai attēla un skaņas kvalitātei
• Bluetooth ierīču savienošana pārī ar vienu pieskārienu, izmantojot viedtālruņus ar iespējotu 

NFC
• EasyLink sniedz iespēju vadīt visas HDMI CEC ierīces ar vienu tālvadības pulti

Radīts, lai uzlabotu dzīves telpu
• Bezvadu basu skaļrunis ērtai izvietošanai bez vadiem



 Jaudīga 320 W skaņas izvade

Divas ierīces, katrā iebūvēti 4 basu skaļruņi un 
2 augstfr. skaļruņi perfektam skaņas balansam. 
Kopā tie nodrošina 320 W skaņas izvadi, kas 
atbilst 17 l basu skaļruņa kārbai.

Dolby Digital un DTS
Izvēlieties digitālu sistēmu un gūstiet maksimālu 
baudījumu no savas mūzikas un filmu kolekcijas. 
Pat stereo skan lieliski, jo Dolby Digital un DTS 
Digital Surround pastiprina digitālo mūziku un 
video, to uzlabojot, tādējādi sniedzot jums 
patiesi visaptverošu skanējumu no mājas 
kinozāles skaļruņiem.

Bluetooth® (aptX® un AAC)

Bluetooth® (aptX® un AAC) mūzikas 
straumēšanai bezvadu tīklā

NFC tehnoloģija

Viegli savienojiet pārī Bluetooth ierīces, 
izmantojot viena pieskāriena NFC (Near Field 
Communication — tuva darbības lauka sakari) 
tehnoloģiju. Vienkārši pieskarieties 
viedtālrunim vai planšetdatoram ar iespējotu 
NFC pie skaļruņa NFC zonas, lai ieslēgtu 
skaļruni, aktivizētu Bluetooth savienošanu pārī 
un sāktu mūzikas straumēšanu.

Mylar augstfrekv. skaļrunis
Unikālais Mylar materiāls, kas izmantots augsto 
frekvenču skaļruņos, nodrošina neticamu 
skaņas izšķirtspēju. Pilns augsto frekvenču 
diapazons tiek perfekti atveidots, tāpēc mūzika 
un filmas skan atbilstoši to radītāju iecerēm. 
Augsto frekvenču skaļrunis - nozīmīga 
divvirzienu konstrukcijas daļa - uzlabo augstās 
frekvences, kopā ar skaļruni radot tīrāku, 
telpiskāku un precīzāku skanējumu. Klausieties 
atsevišķus instrumentus, skaidrāk sadzirdiet 
balsis, izbaudiet mūziku ar svaigām detaļām.

Virtuālā telpiskā skaņa

Philips virtuālā telpiskā skaņa atveido bagātīgu 
un visaptverošu telpisko skaņu no mazāk nekā 
piecu skaļruņu sistēmas. Īpaši modernizētie 
telpiskie algoritmi atkārto skaņu 
raksturlielumus, kādi parādās ideālā 5.1 kanāla 
vidē. Ikviens augstas kvalitātes stereo avots tiek 
pārveidots reālistiskā daudzkanālu telpiskajā 
skaņā. Nav nepieciešams iegādāties papildu 
skaļruņus, vadus vai skaļruņu statīvus, lai 
novērtētu skaņu, kas piepilda visu telpu.

Pieejama viena HDMI ieeja
Izbaudiet grandiozu 3D atskaņošanu un 
kristāldzidru 5.1 vai 7.1 audio, vienkārši 
savienojot mūsu atskaņotāja HDMI izvadi ar 
savu AV uztvērēju, kas nav 3D uztvērējs.
HTL5140B/12

Izceltie produkti
SoundBar skaļrunis
2.1 kanālu bezvadu basu skaļrunis Bluetooth® aptX, AAC un NFC, 1 HDMI ieeja un HDMI izeja ARC, 320 W



Izlaides datums  
2015-01-13

Versija: 5.2.6

12 NC: 8670 001 10792
EAN: 08 71258 17069 44

© 2015 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Produkta izmēri
• Izstrādājuma izmēri (W x H x D): 

104,5 x 4,9 x 7,2 cm
• Svars: 8,67 kg

Skaņa
• Skaņas pastiprinājums: Augstfrekv. un zemfrekv. 

skaņas kontr., DoubleBASS
• Skaņu sistēma: DTS Digital Surround, Dolby Digital
• Basu skaļruņa izejas jauda: 220 W
• Skaļruņa izejas jauda: 100 W
• Kopējā jauda RMS pie 10% THD: 320 W

Skaļruņi
• Basu skaļruņa draiveris: 1 x 8" zemfrekvenču 

skaļrunis
• Basu skaļruņa tips: Bezvadu basu skaļrunis
• Skaļruņi galvenajā joslā: 2 X 1 collas Mylar augstfr. 

skaļruņi, 4 basu skaļruņi

Savienojamība
• Aizmugurējie savienojumi: Digitālā optiskā ieeja, 

HDMI 1.4 izeja (ARC), HDMI IN 1, Audio ieeja (3,5 
mm ligzda), USB

• Bezvadu savienojumi: Bluetooth APT-X un AAC
• Integrētie savienojumi: Bluetooth APT-X, NFC

Lietošanas komforts
• EasyLink (HDMI-CEC): Audio Return Channel, 

Automātiskā audio ieejas kartēšana, Tālvadības 
pults piekļuve

• HDMI funkcijas: Audio Return Channel (ARC), 
Satura veids

Strāvas padeve
• Barošanas avots: 110 – 240 V
• Enerģijas patēriņš gaidstāves režīmā: <0,5 W

Izmēri
• Ierīce (P x A x Dz): 1045,2X48,9X66,5 mm
• Basu skaļrunis (P x A x Dz): 195mmX304X400 mm

Dizains
• Piestiprināma pie sienas

Piederumi
• Iekļautie piederumi: 2 x AAA baterijas, Strāvas 

vads, Tālvadības pults, Drošības un juridisko 
nosacījumu brošūra, Preču zīmju lapa, Lietotāja 
rokasgrāmata, Vispasaules garantijas brošūra

Ārējā kartona kaste
• EAN: 87 12581 70694 4
• Bruto svars: 11,2 kg
• Outer carton (L x W x H): 48 x 35,5 x 35,2 cm
• Neto svars: 8,943 kg
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 1
• Taras svars: 2,257 kg
•

HTL5140B/12

Specifikācijas
SoundBar skaļrunis
2.1 kanālu bezvadu basu skaļrunis Bluetooth® aptX, AAC un NFC, 1 HDMI ieeja un HDMI izeja ARC, 320 W

http://www.philips.com

